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Termer som inte definieras specifikt häri skall ha samma innebörd som i bolagsordningen (”artiklarna”) 
och i företagets senaste prospekt (”prospektet”). 
 

Luxemburg 23 maj 2025 
 
Bästa andelsägare, 
 
Företagets styrelse (”styrelsen”) anser att värdet på nettotillgångarna i delfonden Amundi US Inverse 
Inflation Expectations 10Y (”delfonden”) ligger under den miniminivå som krävs för att delfonden ska 
drivas på ett ekonomiskt effektivt sätt, och i enlighet med artikel 34 i bolagsordningen har styrelsen 
beslutat att det ligger i delfondens andelsägares ("andelsägarnas”) bästa intresse att likvidera 
delfonden enligt nedan: 
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Observera att eventuella avgifter eller kostnader som uppstår i samband med likvidationen kommer att 
bäras av fondbolaget. 

Styrelsen har beslutat att avbryta teckning, omvandlingar och inlösen av aktier i delfonden från och med 
den 27 juni 2025 efter det klockslag som anges i ovanstående tabell på primärmarknaden. Andelsägarna 
kan därför fortsätta att begära inlösen av sina andelar utan kostnad i enlighet med bestämmelserna i 
prospektet fram till detta datum.  

På sekundärmarknaden har styrelsen beslutat att avnotera aktierna från samtliga börser där de är 
noterade från och med den 23 juni 2025 efter det att de aktuella börserna stängts. 

Därför är den sista handelsdagen (köp/försäljning) för aktier i denna delfond på de börser där de är 
noterade den 23 juni 2025 fram till stängningstid. 

För aktier som säljs på alla börser där delfonden är noterad kommer en beställning på 
sekundärmarknaden att utlösa kostnader som förvaltningsbolaget inte har något inflytande över. 



 

Observera att aktier som köps på sekundärmarknaden i allmänhet inte kan säljas tillbaka direkt 
till företaget. Det innebär att investerare som är verksamma på andrahandsmarknaden kan ådra 
sig mellanhands- och/eller mäklar- och/eller transaktionsavgifter för sina transaktioner, över 
vilka förvaltningsbolaget inte har något inflytande. Dessa investerare kommer också att handla 
till ett pris som återspeglar förekomsten av en spread på en budfråga. Sådana investerare 
uppmanas att kontakta sin vanliga mäklare för ytterligare information om de courtageavgifter 
som kan gälla dem och de budgivningsuppslag de sannolikt kommer att ådra sig. 

Från och med den 2 juli 2025 och fram till likvidationsdagen kommer delfonden att börja sälja sina 
investeringar. Som ett resultat av detta kommer delfondens relevanta investeringsmål, policy och 
restriktioner inte längre att följas. 
 
Slutligen har styrelsen beslutat att ersätta alla återstående aktieägare i en eller flera omngångar den 7 
juni 2023 till det slutliga substansvärdet den 7 juni 2025 beräknat den 8 juli 2025. 
 
Eventuell behållning från likvidationen som inte kan distribueras till andelsägare sätts in i deras namn 
hos Caisse de Consignation i Luxemburg. 

Likvidationen kommer att återspeglas i prospektet vid nästa tillfälle.  

Om du har frågor är du välkommen att kontakta Amundi Client Services via följande kontaktuppgifter: 
www.amundietf.com / ”Kontakta oss”. 

Med vänliga hälsningar, 

För styrelsen. 
 


